[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНЁН

АДМИНИСТРАЦЙĚ
ЙЫШĂНУ

06.06.2018                  308 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018                  № 308
поселок Ибреси

Об итогах смотра посевов 2018 года

В соответствии с условиями общественного смотра посевов 2018 года и решением районной комиссии по подведению итогов, администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Среди сельскохозяйственных предприятий Ибресинского района по итогам общественного смотра посевов 2018 года первое место присудить колхозу имени Ильича (руководитель предприятия Курников Андрей Валерьевич, глава Чувашско-Тимяшского сельского поселения Иванов Николай Васильевич) и вручить диплом с денежной  премией в сумме 10000 (десять тысяч) рублей.

Отметить хорошие посевы ООО «Агрофирма «Пионер» и ООО «Агрофирма «Путиловка».

2. Чествование проводить на районном празднике Песни, Труда и Спорта «Акатуй».

Глава администрации
Ибресинского района                                                  С.В. Горбунов
Иванова Д.Н.
2-12-19